10-02-2024 16:02:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Rua Reverendo Joaquim Correia Lourenço (Rua OB- 11), 207 é escura ocasionando desconforto e
insegurança aos moradores e transeuntes da região.

O poste fica próximo a saída do clube tangará e a uma instituição religiosa o que ocasiona um grande fluxo de
transeuntes circulando pelo local!

Vem solicitar a troca de lâmpada do poste de iluminação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA QB-11, 207, QUINTAS DO BOSQUE, 38.406-302, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
EM FRENTE CLUBE TANGARÁ

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 435/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

10-02-2024 16:02:00

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total